- grunty orne:         0,0404 ha
inne ważne informacje o nieruchomości – brak. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Kłobuck działka położona jest na terenie zabudowy produkcyjno-usługowej – symbol 6PU.
Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 11 800,00 zł (w tym VAT) 
 (słownie złotych: jedenaście tysięcy osiemset złotych) 
Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt 4 ppkt b) ustawy z dnia 19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa do nieruchomości przysługuje zarządzającemu specjalną strefą ekonomiczną pierwszeństwo w nabyciu po cenie i na warunkach podanych w niniejszym wykazie.